长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 1

股票简称：精工钢构         股票代码：600496         编号：临 2023-010

转债简称：精工转债         转债代码：110086

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于高级管理人员变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、高级管理人员聘任

根据长江精工钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）

业务发展需要，经公司第八届董事会 2023 年度第二次临时会议审议通过，公司

聘任孙关富先生为公司执行总裁，聘任车松岩先生为公司高级副总裁，聘任齐三

六先生为公司副总裁。任期至本届董事会届满为止（简历附后）。

二、高级管理人员辞职

公司董事会于 2023年 3月 6日收到公司副总裁陈水福先生的书面辞职报告。

陈水福先生因达到法定退休年龄，申请辞去公司副总裁一职。陈水福先生所负责

的相关工作已进行了良好的交接，不会影响公司相关工作的正常运行。

公司及董事会谨对陈水福先生在任职期间为公司经营发展所做出的积极贡

献表示衷心感谢。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

                                           2023 年 3月 8日

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 2

附聘任高级管理人员简历如下：

孙关富：男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，1965年 7月出生，中共

党员，长江商学院 EMBA，教授级高级工程师，高级经济师。中国钢结构协会副会

长、中国建筑业协会钢木建筑分会副会长、浙江省对外承包商会理事、浙江省慈

善联合总会副会长，第十一届绍兴市柯桥区政协委员。历任浙江精工钢结构有限

公司常务副总、总经理等职。现任公司执行董事长，执行总裁，精工控股集团有

限公司副董事长、中建信控股集团有限公司董事及公司部分控股子公司董事长、

董事等。孙关富先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒

情况。孙关富先生持有本公司股份 396,000 股。

车松岩：男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，1973年 3月出生，上海

交通大学建筑与土木工程硕士，工程师，上海市金属结构协会副会长。曾于北京

建工集团、华胤钢结构等公司任职。历任本公司之下属子公司美建建筑项目管理

中心总监、东区事业部总经理、常务副总经理等职，现任本公司高级副总裁、下

属子公司美建建筑总经理。车松岩先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚

和证券交易所惩戒情况。车松岩先生未直接或间接持有本公司股份。

齐三六：男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，1980年 3月出生，中共

党员，安徽大学会计学学士，高级经济师。曾于天健华证中洲会计师事务所等公

司任职。历任浙江佳宝新纤维集团有限公司财务总监、精工控股集团有限公司内

控审计部总监、总裁助理兼财务总监、公司监事会主席等职。现任公司副总裁兼

财务总监。齐三六先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩

戒情况。齐三六先生未直接或间接持有本公司股份。